[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ
22 января 2018 года

№ 83/502-1

г. Армянск

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 46
с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 с правом решающего голоса Пасочник Оксаны Павловны  и рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 вместо выбывшего, в соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Армянска р е ш и л а:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка   № 46 с правом решающего голоса Егорченкову Наталью Юрьевну, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, работает машинистом перегружателей 3 разряда отделения №3 в цехе сернокислотного алюминия и жидкого стекла в Армянском Филиале Общества с ограниченной ответственностью «Титановые Инвестиции», предложена в состав комиссии Крымским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46.

3. Направить данное решение на сайт Избирательной комиссии Республики Крым и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска на официальном сайте муниципального образования город Армянск Республики Крым.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Армянска Зайцеву Р.Э.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

А.П. Глабец

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
города Армянска

Р.Э. Зайцева